

## 20210510 Sammanfattning styrelseprotokoll

Nu har det varit tätt med styrelsemöten ett tag. Det beror på att styrelsen gått igenom arbetsbeskrivningarna för verksamhetsgrupperna. Det arbetet är nästan klart nu. Nu hoppas vi att det ska vara enkelt och vara till hjälp för berörda att se vad som väntas av uppdragstagarna.

En förkortning vi lärt oss det senaste året är FHM, Folkhälsomyndigheten. Den har styrt våra "icketräffar" under det senaste året. Nu väntar vi på lättnader så vi kan ha medlemsträffar, årsmöte och andra aktiviteter som vanligt. Troligtvis blir det begränsningar men vi räknar med att kunna genomföra mycket.

Närmast väntar gökotta den 20/5. Det första vi planerar efter sommaren är sillfest i Tibble bystuga i augusti, medlemsträffar och luncher på preliminärt Tegera fr.o.m. september. En nyhet med våra luncher är att det blir 2 gånger/månad.

SPF och andra pensionärsorganisationer i Leksand kommer under hösten att kontakta kommunen angående trygghetsboende i Leksand. En undran är hur kommunen tänker i den frågan.

Valberedningen har svårt att få medlemmar att arbeta i styrelsen. Hoppas att du som läser det här blir nyfiken på vad vi gör i styrelsen. Ta gärna kontakt med någon av oss i styrelsen så kan vi berätta lite. Vi har trevligt på våra träffar och arbetet är inte alltför betungande. Det är intressant att ha insikt i vad som händer både lokalt, i distriktet och i förbundet.

På vår hemsida kommer intressanta föreläsningar och information om stegräkningar att läggas ut. Du kommer att få gruppmail om innehåll i föreläsningarna och vad som gäller stegräkning. Är du ny medlem finns en folder på förbundets hemsida som heter "[Välkommen som medlem](#)". Den kan du klicka dig fram till på spfseniorerna.se.

Våra kommande medlemsträffar kommer ibland att hållas på annat ställe än Sveasalen, Vi håller på att inventera lämpliga lokaler. Det är mycket som ska fungera: hörselslinga, ramp för handikappade, möjlighet till förtäring oftast, antal personer lokalen tar, kök, städning och kostnad m.m.

Datum för höstens luncher och medlemsträffar är klara. Just nu vet vi inte om vi kan vara på Tegera men annars blir det förmodligen Siljan.

Datum för luncher är: 6/9, 23/9, 6/10, 22/10, 8/11, 18/11, 1/12.

Datum för medlemsträffar är: 24/8 start med sillfest i Tibble bystuga, 14/9 Sveasalen, 12/10 Övermo bystuga, 16/11 Sveasalen, 14/12 Sveasalen.

Det blir också andra aktiviteter och allt annonseras i Magasin Leksand, så håll utkik!

Det här var lite av det vi pratade om på styrelsemötet. Blir du med i styrelsen så får du reda på allt!

Välkommen!

Gunilla

